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Zpravodaj   3. KLZ "A"   č. 4 / 2010-11 

 

V utkáních 4. kola zvítězila 3 x hostující družstva a jen Jablonec doma. V soutěži stále zůstávají dvě 
družstva, která dosud neztratila ani bod. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou a TJ Sokol Spořice.  Nejlepšího 
výkonu kola dosáhla Terezie Krákorová a sice 472 sražených kuželek. 

 
Výsledky 4. kola: 

 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Čechie Admira Praha 5:1 1763-1618 (11:5) 22.10. 

TJ Sokol Spořice -   volno   22.10. 

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:5 1701-1788 (2:6) 23.10. 

KK  Akuma Kosmonosy -  TJ Sokol Teplá 1:5 1573-1617 (2:6) 22.10. 

KK Konstruktiva Praha  B -  TJ Sokol Červené Pečky 1:5 1491-1623 (2:6) 22.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  3 3 0 0 15,0:3,0 23,0:1,0 1700 6 
 2. TJ Sokol Spořice  3 3 0 0 15,0:3,0 17,0:7,0 1708 6 
 3. TJ Sokol Teplá  4 3 0 1 14,0:10,0 16,5:15,5 1659 6 
 4. TJ Lokomotiva České Velenice  3 2 0 1 9,0:9,0 12,0:12,0 1620 4 
 5. KK  Akuma Kosmonosy  4 2 0 2 11,0:13,0 15,0:17,0 1560 4 
 6. SKK Rokycany  4 1 1 2 11,0:13,0 14,0:18,0 1679 3 
 7. TJ Sokol Červené Pečky  4 1 0 3 10,0:14,0 16,0:16,0 1606 2 
 8. KK Konstruktiva Praha  B 4 0 1 3 6,0:18,0 11,0:21,0 1528 1 
 9. TJ Čechie Admira Praha  3 0 0 3 5,0:13,0 11,5:12,5 1598 0 
 
 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1763 5:1 1618 TJ Čechie Admira Praha 

   (11:5) 

 CÍSAŘOVSKÁ Emilie 377 2:2 406 TINKOVÁ Lucie 
 HÁKOVÁ Petra 460 3:1 421 LEMBAK Kateřina 
 FLORIÁNOVÁ Jana 470 3:1 390 HRBKOVÁ Tereza 
 KAANOVÁ Ivana 456 3:1 401 KRČMOVÁ Iva 
 
rozhodčí: PETERKO Daniel     diváků: 6   utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Rokycany 1701 1:5 1788 Lokomotiva České Velenice 

   (2:6) 

 ŽENÍŠKOVÁ Jaroslava 409 0:2 421 SZEGIOVÁ Žaneta 
 KOŘANOVÁ Marta 432 0:2 461 GOBYOVÁ Anna 
 KOUKOLÍKOVÁ Marcela 388 0:2 469 HOLÁ Petra 
 KRÁKOROVÁ Terezie 472 2:0 437 ŠTARKOVÁ Yveta 
 
rozhodčí: CHAROUZ Vladislav    diváků: 10    utkání trvalo: 1:30 
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 KK  Akuma Kosmonosy 1573 1:5 1617 TJ Sokol Teplá 

   (2:6) 

 MLEJNKOVÁ Hana 391 0:2 426 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 BAYEROVÁ Hedvika 390 0:2 413 BOKOVÁ Miroslava 
 REITEROVÁ Aneta 408 2:0 372 OBRUČOVÁ Růžena 
 HORÁČKOVÁ Růžena 384 0:2 406 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: TAJČ Vladislav    diváků: 2    utkání trvalo: 1:34 
 

 KK Konstruktiva Praha  B 1491 1:5 1623 TJ Sokol Červené Pečky 

   (2:6) 

 NECKAŘOVÁ Anna 349 0:2 410 NOVOTNÁ Adéla 
 SIONOVÁ Kristýna 407 2:0 360 ŠMEJKALOVÁ Veronika 
 KLEPŠOVÁ Eliška 361 0:2 404 BERANOVÁ Pavlína 
 CHLUMSKÁ Marie 374 0:2 449 ŠEBOROVÁ Hana 
 
rozhodčí: BERNAT Karel    diváků: 10    utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradnic: 

3. start: HORÁČKOVÁ Růžena (Kosmonosy, 17192) 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Jablonec 3 3 0 0 15,0:3,0 (23,0:1,0) 1700 6 1164 537 24,0 
 2. Spořice 3 3 0 0 15,0:3,0 (17,0:7,0) 1708 6 1160 548 12,3 
 3. Teplá 4 3 0 1 14,0:10,0 (16,5:15,5) 1659 6 1166 493 28,3 
 4. Č. Velenice 3 2 0 1 9,0:9,0 (12,0:12,0) 1620 4 1134 487 35,7 
 5. Kosmonosy 4 2 0 2 11,0:13,0 (15,0:17,0) 1560 4 1104 456 27,7 
 6. Rokycany 4 1 1 2 11,0:13,0 (14,0:18,0) 1679 3 1189 490 32,8 
 7. Č. Pečky 4 1 0 3 10,0:14,0 (16,0:16,0) 1606 2 1152 455 39,3 
 8. Konstruktiva B 4 0 1 3 6,0:18,0 (11,0:21,0) 1528 1 1086 442 40,3 
 9. Karlín 3 0 0 3 5,0:13,0 (11,5:12,5) 1598 0 1123 474 38,0 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Teplá 2 2 0 0 8,0:4,0 (8,5:7,5) 1729 4 1741 1716 
 2. Jablonec 1 1 0 0 5,0:1,0 (11,0:-3,0) 1763 2 1763 1763 
 3. Spořice 1 1 0 0 5,0:1,0 (6,0:2,0) 1723 2 1723 1723 
 4. Rokycany 2 1 0 1 6,0:6,0 (7,0:9,0) 1700 2 1701 1699 
 5. Kosmonosy 3 1 0 2 7,0:11,0 (10,0:14,0) 1541 2 1573 1520 
 6. Konstruktiva B 3 0 1 2 5,0:13,0 (8,0:16,0) 1547 1 1623 1491 
 7. Karlín 1 0 0 1 2,0:4,0 (3,0:5,0) 1469 0 1469 1469 
 8. Č. Velenice 1 0 0 1 0,0:6,0 (1,0:7,0) 1597 0 1597 1597 
 9. Č. Pečky 2 0 0 2 4,0:8,0 (7,0:9,0) 1613 0 1675 1551 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jablonec 2 2 0 0 10,0:2,0 (12,0:4,0) 1669 4 1714 1624 
 2. Spořice 2 2 0 0 10,0:2,0 (11,0:5,0) 1701 4 1705 1697 
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 3. Č. Velenice 2 2 0 0 9,0:3,0 (11,0:5,0) 1632 4 1788 1476 
 4. Kosmonosy 1 1 0 0 4,0:2,0 (5,0:3,0) 1579 2 1579 1579 
 5. Č. Pečky 2 1 0 1 6,0:6,0 (9,0:7,0) 1603 2 1623 1583 
 6. Teplá 2 1 0 1 6,0:6,0 (8,0:8,0) 1624 2 1631 1617 
 7. Rokycany 2 0 1 1 5,0:7,0 (7,0:9,0) 1668 1 1703 1633 
 8. Konstruktiva B 1 0 0 1 1,0:5,0 (3,0:5,0) 1509 0 1509 1509 
 9. Karlín 2 0 0 2 3,0:9,0 (8,5:7,5) 1662 0 1706 1618 

 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  464,5 310,7 153,8 2,0 3 / 3 (485) 
 2. FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec  454,7 305,3 149,3 1,0 3 / 3 (470) 
 3. JINDROVÁ Jitka Spořice  437,7 302,0 135,7 2,3 3 / 3 (443) 
 4. POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá  436,7 297,2 139,5 3,3 3 / 3 (464) 
 5. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky  432,5 304,2 128,3 5,0 3 / 3 (449) 
 6. TAUEROVÁ Lucie Spořice  431,3 285,7 145,7 3,0 3 / 3 (436) 
 7. ŽENÍŠKOVÁ Jaroslava Rokycany  429,8 299,5 130,3 6,5 2 / 3 (450) 
 8. RYBÁŘOVÁ Renata Spořice  429,3 289,0 140,3 2,0 3 / 3 (450) 
 9. HÁKOVÁ Petra Jablonec  424,0 286,3 137,7 6,7 3 / 3 (460) 
 10. HOLÁ Petra Č. Velenice  419,7 290,7 129,0 5,7 3 / 3 (469) 
 11. KAANOVÁ Ivana Jablonec  418,0 285,3 132,7 6,0 3 / 3 (456) 
 12. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva B B 412,5 297,3 115,3 5,8 2 / 2 (426) 
 13. NOCAROVÁ Miriam Spořice  410,0 283,7 126,3 5,0 3 / 3 (415) 
 14. LEMBAK Kateřina Karlín  410,0 287,7 122,3 8,3 3 / 3 (435) 
 15. NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky  408,7 286,5 122,2 9,7 3 / 3 (421) 
 16. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  407,0 277,7 129,3 4,7 3 / 3 (415) 
 17. BOKOVÁ Miroslava Teplá  406,8 289,7 117,2 9,8 3 / 3 (437) 
 18. ŠTARKOVÁ Yveta Č. Velenice  406,5 296,5 110,0 13,5 2 / 3 (437) 
 19. KOŘANOVÁ Marta Rokycany  405,7 290,8 114,8 9,8 3 / 3 (432) 
 20. OBRUČOVÁ Růžena Teplá  405,2 300,8 104,3 10,0 3 / 3 (423) 
 21. GOBYOVÁ Anna Č. Velenice  404,0 275,7 128,3 8,3 3 / 3 (461) 
 22. CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec  403,7 286,7 117,0 10,3 3 / 3 (423) 
 23. TINKOVÁ Lucie Karlín  403,3 276,3 127,0 8,7 3 / 3 (450) 
 24. HORÁČKOVÁ Růžena Kosmonosy  401,0 283,3 117,8 8,0 2 / 2 (411) 
 25. KRČMOVÁ Iva Karlín  401,0 286,0 115,0 10,3 3 / 3 (423) 
 26. BERANOVÁ Pavlína Č. Pečky  399,8 290,3 109,5 8,3 2 / 3 (419) 
 27. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  395,0 287,0 108,0 11,0 2 / 3 (396) 
 28. SZEGIOVÁ Žaneta Č. Velenice  392,7 275,7 117,0 8,7 3 / 3 (421) 
 29. KOUKOLÍKOVÁ Marcela Rokycany  389,3 290,7 98,7 13,0 3 / 3 (406) 
 30. KRUPIČKOVÁ Vladimíra Č. Pečky  388,5 274,0 114,5 9,5 2 / 3 (406) 
 31. BAYEROVÁ Hedvika Kosmonosy  385,5 275,8 109,7 8,7 2 / 2 (396) 
 32. HRBKOVÁ Tereza Karlín  383,3 273,3 110,0 10,7 3 / 3 (398) 
 33. RAJTAROVÁ Marcela Kosmonosy  382,5 272,5 110,0 5,5 2 / 2 (388) 
 34. NECKAŘOVÁ Anna Konstruktiva B B 377,0 266,5 110,5 9,5 2 / 2 (403) 
 35. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva B B 377,0 269,2 107,8 11,3 2 / 2 (416) 
 36. ŠMEJKALOVÁ Veronika Č. Pečky  374,5 283,0 91,5 17,0 2 / 3 (389) 
 37. KLEPŠOVÁ Eliška Konstruktiva B B 355,0 254,3 100,7 14,2 2 / 2 (378) 
  SMUTNÁ Šarlota Konstruktiva B B 414,0 282,0 132,0 8,0 1 / 2 (414) 
  KOMÁRKOVÁ Tereza Konstruktiva B B 402,0 274,0 128,0 9,0 1 / 2 (402) 
  ŠEBESTOVÁ Milena Č. Velenice  399,0 282,0 117,0 12,0 1 / 3 (399) 
  REITEROVÁ Aneta Kosmonosy  395,3 272,0 123,3 5,0 1 / 2 (408) 
  MLEJNKOVÁ Hana Kosmonosy  395,0 276,0 119,0 8,5 1 / 2 (399) 
  SAMOLÁKOVÁ Jana Kosmonosy  384,0 274,0 110,0 4,0 1 / 2 (384) 
  DOŠKÁŘOVÁ Alžběta Kosmonosy  363,0 277,0 86,0 14,0 1 / 2 (363) 
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Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 2. FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec  3,0 / 3 (100%) 7,0 / 6 (117%) 
 3. TAUEROVÁ Lucie Spořice  3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 4. JINDROVÁ Jitka Spořice  3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 5. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 7. OBRUČOVÁ Růžena Teplá  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 8. KAANOVÁ Ivana Jablonec  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 6 (100%) 
 9. RYBÁŘOVÁ Renata Spořice  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 10. CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 11. HÁKOVÁ Petra Jablonec  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 12. LEMBAK Kateřina Karlín  2,0 / 3 (67%) 4,5 / 6 (75%) 
 13. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva B B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 14. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 15. HOLÁ Petra Č. Velenice  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 16. KRČMOVÁ Iva Karlín  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 17. ŽENÍŠKOVÁ Jaroslava Rokycany  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 18. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva B B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 19. BOKOVÁ Miroslava Teplá  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 20. POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 21. BAYEROVÁ Hedvika Kosmonosy  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 22. SAMOLÁKOVÁ Jana Kosmonosy  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 23. KOMÁRKOVÁ Tereza Konstruktiva B B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 24. RAJTAROVÁ Marcela Kosmonosy  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. ŠTARKOVÁ Yveta Č. Velenice  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. KRUPIČKOVÁ Vladimíra Č. Pečky  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 
 27. HORÁČKOVÁ Růžena Kosmonosy  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 28. BERANOVÁ Pavlína Č. Pečky  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 29. TINKOVÁ Lucie Karlín  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 30. GOBYOVÁ Anna Č. Velenice  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 31. NOCAROVÁ Miriam Spořice  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 32. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 33. SZEGIOVÁ Žaneta Č. Velenice  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 34. KOŘANOVÁ Marta Rokycany  1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 35. KLEPŠOVÁ Eliška Konstruktiva B B 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 8 (13%) 
 36. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 37. ŠEBESTOVÁ Milena Č. Velenice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 38. DOŠKÁŘOVÁ Alžběta Kosmonosy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 39. SMUTNÁ Šarlota Konstruktiva B B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. MLEJNKOVÁ Hana Kosmonosy  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 41. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 42. ŠMEJKALOVÁ Veronika Č. Pečky  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 43. HRBKOVÁ Tereza Karlín  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 44. KOUKOLÍKOVÁ Marcela Rokycany  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 45. NECKAŘOVÁ Anna Konstruktiva B B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Sokol Teplá, 3-4 1713 1187 526 25,3 (428,1) 
 2. TJ Bižuterie Jablonec n/N., 1-4 1691 1175 516 30,5 (422,6) 
 3. SKK Rokycany, 1-4 1690 1185 505 33,8 (422,6) 
 4. Sokol Spořice, 1-2 1677 1161 516 23,0 (419,3) 
 5. České Velenice, 1-4 1651 1142 509 24,5 (412,8) 
 6. Tj Sokol Červené Pečky, 1-2 1630 1123 507 19,3 (407,4) 
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 7. Konstruktiva Praha, 1-2 1629 1158 471 39,2 (407,3) 
 8. SKK Kosmonosy, 3-6 1573 1113 460 31,1 (393,2) 
 9. Admira Kobylisy, 1-2 1473 1059 414 47,5 (368,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Admira Kobylisy, 1-2 

Č. Velenice 1476 2. kolo HOLÁ Petra Č. Velenice 388 2. kolo 
Karlín 1469 2. kolo KRČMOVÁ Iva Karlín 379 2. kolo 

České Velenice, 1-4 

Spořice 1705 3. kolo TAUEROVÁ Lucie Spořice 436 3. kolo 
Č. Velenice 1597 3. kolo RYBÁŘOVÁ Renata Spořice 435 3. kolo 

Konstruktiva Praha, 1-2 

Jablonec 1714 3. kolo FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec 470 3. kolo 
Rokycany 1633 1. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany 462 1. kolo 
Konstruktiva B 1623 1. kolo ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 449 4. kolo 
Č. Pečky 1623 4. kolo HÁKOVÁ Petra Jablonec 443 3. kolo 
Konstruktiva B 1528 3. kolo CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva B 426 1. kolo 
Konstruktiva B 1491 4. kolo CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec 423 3. kolo 

SKK Kosmonosy, 3-6 

Jablonec 1624 1. kolo POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá 426 4. kolo 
Teplá 1617 4. kolo CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva B 425 2. kolo 
Kosmonosy 1573 4. kolo FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec 424 1. kolo 
Kosmonosy 1530 1. kolo KAANOVÁ Ivana Jablonec 420 1. kolo 
Kosmonosy 1520 2. kolo BOKOVÁ Miroslava Teplá 413 4. kolo 
Konstruktiva B 1509 2. kolo CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec 411 1. kolo 

SKK Rokycany, 1-4 

Č. Velenice 1788 4. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany 485 2. kolo 
Rokycany 1701 4. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany 472 4. kolo 
Rokycany 1699 2. kolo HOLÁ Petra Č. Velenice 469 4. kolo 
Č. Pečky 1583 2. kolo GOBYOVÁ Anna Č. Velenice 461 4. kolo 

Sokol Spořice, 1-2 

Spořice 1723 2. kolo RYBÁŘOVÁ Renata Spořice 450 2. kolo 
Teplá 1631 2. kolo JINDROVÁ Jitka Spořice 440 2. kolo 

Sokol Teplá, 3-4 

Teplá 1741 3. kolo POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá 464 1. kolo 
Teplá 1716 1. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany 453 3. kolo 
Karlín 1706 1. kolo TINKOVÁ Lucie Karlín 450 1. kolo 
Rokycany 1703 3. kolo POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá 450 3. kolo 

TJ Bižuterie Jablonec n/N., 1-4 

Jablonec 1763 4. kolo FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec 470 4. kolo 
Karlín 1618 4. kolo HÁKOVÁ Petra Jablonec 460 4. kolo 

Tj Sokol Červené Pečky, 1-2 

Spořice 1697 1. kolo JINDROVÁ Jitka Spořice 443 1. kolo 
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Č. Pečky 1675 1. kolo TAUEROVÁ Lucie Spořice 436 1. kolo 
Kosmonosy 1579 3. kolo ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 429 1. kolo 
Č. Pečky 1551 3. kolo ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 428 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

29.10.11 so 10:00 TJ Sokol Červené Pečky - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Hanus 
29.10.11 so 10:00 TJ Sokol Teplá - KK Konstruktiva Praha  B Čížková 
29.10.11 so 13:30 TJ Lokomotiva České Velenice - KK  Akuma Kosmonosy Navrkal 
29.10.11 so 10:00 TJ Čechie Admira Praha - TJ Sokol Spořice Ivanko 
 
 
 


